
УХВАЛА  

Вченої ради ДВНЗ «Прикарпатський національний університет  

імені Василя Стефаника» 

щодо питання 

«Про інформаційну діяльність Прикарпатського національного університету 

імені Василя Стефаника» 

від 25 січня 2022 року 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь начальника Відділу інформації та 

комунікацій (пресслужба) Б.Д.Засідко «Про інформаційну діяльність 

Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника»,  вчена 

рада університету ухвалила:  

 

1. Роботу Відділу інформації та комунікацій (пресслужба) вважати 

доброю. Відзначити системну, оперативну і професійну інформаційну роботу, яку 

проводить пресслужба через сторінки сайтів, що сприяє покращенню рейтингових 

позицій університету. У 2021 році Прикарпатський університет майже вдвічі 

покращив свої позиції у ТОП-200 університетів України, де одним із базових 

принципів щорічного академічного рейтингу університетів України є 

забезпечення відкритості, прозорості, об’єктивності через порівняння сайтів 

університетів, якість представлення та популярність закладу в інтернет-просторі. 

 

 

2. Організувати та провести навчально-методичний семінар з 

відповідальними за ведення веб-сайтів структурних підрозділів університету та 

органів студентського самоврядування.  

Виконавець – Відділ інформації та комунікацій (пресслужба)  

Інформаційно-обчислювальний центр  

Терміни: лютий-березень 2022 р.   

 

3. Продовжити роботу з підготовки матеріалів в рубрики «Знакові 

постаті», «Професія і твій вибір», «Історії успіху», «Секрет про те, як…» 

відповідно про викладачів та студентів університету.   

Виконавець – Відділ інформації та комунікацій (пресслужба)   

Терміни: впродовж 2022 р. 

 

4. Активізувати інформаційну роботу через сторінки університету в 

соціальних мережах.  

Виконавці – Відділ інформації та комунікацій (пресслужба)   

Терміни: впродовж 2022 р. 


